  关于公安易制爆系统中新增药品名字和新增公司名称的申请
2022年哈尔滨工业大学（威海）科研、教学用易制爆药品中，部分药品名称和售卖公司在山东省公安机关危险化学品信息管理系统中无法报备，现申请以下药品名称和公司名称添加至可报备权限中。

	序号
	学院
	药品名称
	药品用途

	1
	材料科学与技术学院
	铝粉
	科研教学

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	新增公司名称
	无
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